9.000 UNIDAD llaves (46171505-001) - OBS: KIT INSTALACION WC HOFFENS $7,352.94 $66,176.46

SUB TOTAL: $66,176
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $66,176
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $12,574
TOTAL: $78,750

SON: Setenta y ocho mil setecientos cincuenta pesos 

Cuenta Contable: 215-22-04-010-001-002  MANTENIMIENTO

OBSERVACIONES : MATERIAL DE FERRETERIA, ESCUELA MILLAHUE DE APALTA, MANTENIMIENTO

Justificacion : MATERIAL DE FERRETERIA, ESCUELA MILLAHUE DE APALTA, MANTENIMIENTO
CENTRO DE COSTO:   ESC.